Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK3311.043
T4l 32— vk

State: 2025/09/07 (Source: rittal.com/jp-ja)

L) s D) o))y o) mewsmensysewcsms | (0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SK3311.043- 74 L2 —Xv FLCPCW 1> 51V H

LICPA >S4 CWRT7AIILX— Y ko

Features

DIN EN 779 (ZZ£40

IVARAZ

ik}
o

=S

L

e

/)
VAN
Yy

il
Gl

EHRES
EAN
ETIMO9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK3311.043

LCPAYZAYCWDTAIILR— Y bRILE—ICRBRA—T>
TILDFHEITILEZ—T Y I

A—0JL—
Gl

3 1@

0.498

1

56039390
4028177716834
EC002513
EC002513

27180706



