

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SK 3311.043 フィルターマット

State: 2026/01/10 (Source: [ittal.com/jp-ja](https://www.ittal.com/jp-ja))



FRIEDHELM LOH GROUP



# SK 3311.043 - フィルターマット LCP CW インライン用

LCP インライン CW 用フィルターマット。

## Features

品番	SK 3311.043
製品説明	LCP インライン CW のフィルターマットホルダーに最適なオープンセルの予備フィルターマット
塗装色	ダークグレー
DIN EN 779 に準拠	G1
1パック	3 個
純質量	0.498
総質量	1
関税率番号	56039390
EAN	4028177716834
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706